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Fundacja Króla Eryka Pomorskiego oraz Miasto Darłowo zapraszają na koncert zespołu
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NaviBand, który odbędzie się w sobotę, 14 czerwca 2026 roku, w Kinie ,,Bajka” w
Darłowie. Wydarzenie towarzyszy Międzynarodowej Nagrodzie Króla Eryka Pomorskiego.

NaviBand to jeden z najbardziej rozpoznawalnych zespołów współczesnej białoruskiej
sceny muzycznej. Duet tworzą Ksienia Żuk i Arciom Łukjanienka, którzy zdobyli
międzynarodową popularność dzięki połączeniu energetycznego indie-popu z elementami
muzyki folkowej. Charakterystycznym elementem ich twórczości są utwory wykonywane w
języku białoruskim.

W 2017 roku artyści reprezentowali Białoruś podczas 62. Konkursu Piosenki Eurowizji w
Kijowie z utworem „Historyja majho žyccia”. Był to pierwszy w historii konkursu utwór
wykonany w całości w języku białoruskim.

Zespół znany jest również ze swojego zaangażowania społecznego. Muzycy otwarcie
wspierali pokojowe protesty obywatelskie na Białorusi. W konsekwencji ich działalność
artystyczna została objęta zakazami ze strony władz, a sami artyści opuścili kraj. Obecnie
kontynuują działalność koncertową i twórczą na emigracji, występując na scenach całej
Europy.

Koncert w Darłowie poprzedzi występ pochodzącej z Białorusi, darłowianki Andżeliny
Romaszki.

Program wydarzenia

14 czerwca 2026 r. (niedziela)
 Kino ,,Bajka” w Darłowie

13.45 – Andżelina Romaszka
14.00 – NaviBand

Wstęp na wydarzenie jest bezpłatny, jednak liczba miejsc jest ograniczona.

Koncert organizowany jest przez Fundację Króla Eryka Pomorskiego oraz Miasto Darłowo w
ramach wydarzeń towarzyszących Międzynarodowej Nagrodzie Króla Eryka Pomorskiego.

Partnerami wydarzenia jest:

Zamek Książąt Pomorskich w Darłowie
Pomorze Zachodnie
Darłowski Ośrodek Kultury

Projekt realizowany jest w ramach partnerstwa z Fundacją PZU

Wydarzenie zostało zorganizowane przy wsparciu z Programu Fundusze Europejskie dla
Pomorza Zachodniego 2021-2027.

#funduszeEU oraz @pomorzezachodnienews i @pomorzezachodnie
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